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
ouverte. Emplacement privilégié à 2 pas de la mer et des commerces. 
Copro. 42 lots. DPE : D. Réf. : B-E0QFPV. Charges/an : 1320 €.

NICE - CARRÉ D’OR

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapietonne

S

85 000 €

Proche marché, à côté du tramway. Dans un bel immeuble 
Niçois, 2P à rénover. Belle hauteur sous plafond, double 
vitrage, Cave. Idéal pour du locatif ou primo-accédant. 
DPE : NC. Réf. : B-E0QQY6. Charges/an : 1400 €.

NICE - SAINT-ROCH

ORPI NICE TRANSACTIONS SAINT ROCH
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

2P 90 000 €

Idéal 1er achat ou invest. 2P dans petite copro. Niçoise 
(27 lots). 38 m² + loggia 6 m². Calme absolu. Prix dont 
hono. 6% TTC charge acquéreur. Port. : 06.09.88.25.23. 
DPE : F. Réf. : 1041768. Charges/an : 960 €.

NICE - VAUBAN/ABATTOIRS

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

2P

109 000 €

Petit budget, 2/3P avec grand balcon, composé 
d’une entrée, séjour, cuisine séparée, salle d’eau, 
chambre. Cave. Vendu loué ou vide. DPE : D.  
Réf. : B-E0PNG5. Charges/an : 2244 €.

NICE - MARECHAL LYAUTEY

ORPI NICE TRANSACTIONS SAINT ROCH
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

2P 133 000 €

Avant dernier étage, rénové, cuisine aménagée ouverte 
sur salon, chambre et salle d’eau. Proche tramway et 
Université Valrose. Idéal 1er achat ou investissement 
locatif. DPE : D. Réf. : 1375. Charges/an : 1080 €.

NICE - VALROSE

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

2P
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140 000 €

Proche commodités, résidence fermée, 42 m² à rénover. 
Dernier étage, traversant, calme, ensoleillé, climatisé, 
terrasse, balcon, vue dégagée. Cave. Hono. charge 
vendeur. DPE : E. Réf. : B-E0N1Y6. Charges/an : 1213,8 €.

NICE EST

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

2P 163 000 €

Beau 2 pièces 48 m² exposé Ouest. Pièce à vivre 
avec cuisine US (25 m²) et chambre confortable 
11,50 m². Cave. À voir ! DPE : NC. Réf. : 1407.

NICE - PARC CHAMBRUN/SAINT-MAURICE

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

2P

172 000 €

Emplacement recherché, 2P moderne et cosy, sans 
travaux, avec balcon filant, en étage élevé exposé 
Sud. Cave, parking collectif. Très bon investissement! 
DPE : C. Réf. : MT0128580. Charges/an : 1284 €.

NICE - VALROSE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

2P 180 000 €

En étage élevé avec ascenseur. Appartement 
lumineux avec balcon, en excellent état. Cave. 
Idéal 1er achat ou investissement locatif ! DPE : D.  
Réf. : B-E0KQ1N. Charges/an : 1800 €.

NICE - RIQUIER

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

2P

185 000 €

Rare, au calme, proche centre-ville, dans bel Art Déco, 
2P 46 m² traversant. Parquet, hauts plafonds. Séjour 
Sud, cuisine séparée, chambre, SDE, WC séparé. Cave. 
14 lots. DPE : D. Réf. : 385va. Charges/an : 1536 €.

NICE - CIMIEZ/BIECKERT

SUN SEA HILLS REAL ESTATE
✆ 04 93 98 25 41 - www.sunseahills.com

2P 198 000 €

Très beau 2P 3ème étage dans résidence standing, 
calme, exposition Ouest. Belle cuisine équipée, parfait 
état, double vitrage, climatisation, terrasse, cave, 
tramway. DPE : C. Réf. : 1606909. Charges/an : 1440 €.

NICE NORD - SAINT-BARTHÉLÉMY

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

2P
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210 000 €

Magnifique Palais Belle Époque, gardien et 
jardins. 2P environ 50 m² au calme absolu. 2 WC,  
SDE. Pkg collectif. Proximité Dubouchage/Carabacel. 
DPE : E. Réf. : B-E0R0DH. Charges/an : 2970 €.

NICE - BAS CIMIEZ

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

2P 218 000 €

Résidence avec parc, piscine et gardien. Grand et 
beau 2P 52 m². Toutes pièces sur terrasse, jolie vue 
dégagée. Lumineux et prêt à vivre. Box en sous-sol. 
DPE : E. Réf. : B-E0PM7Z. Charges/an : 1812 €.

NICE - CORNICHE FLEURIE

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

2P

225 000 €

Face au Palais Lascaris, charmant 2P d’angle au 
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
site. DPE : C. Réf. : 351932. Charges/an : 2716 €.

NICE OUEST - LANTERNE

NICE VUE MER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr

3P
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305 000 €

Rés. standing, spacieux 3P parfait état, 73 m², hall, 
séjour, belle cuisine, 2 chambres sur verdure, SDB, 
WC indépendant. Lumineux, Est/Ouest. Pkg privatif en 
sous sol. DPE : C. Réf. : 1398. Charges/an : 2040 €.

NICE - GORBELLA

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P 399 000 €

82 m². Dernier étage (seul à l’étage), terrasses, 
vues panoramiques, ensoleillé. 2 caves. Situation 
exceptionnelle ! Infos ALUR sur notre site internet. 
DPE : D. Réf. : 1100_-_A. Charges/an : 3036 €.

NICE - POÈTES

GAIRAUT IMMOBILIER
✆ 04 92 09 12 17 - www.gairautimmobilier.com

3P

625 000 €

Secteur très prisé. Beau 3P de 90 m² lumineux 
en étage élevé. Immeuble de standing. Caves. 
Le caractère et le charme de cet appartement ne 
pourront que vous séduire ! DPE : NC. Réf. : 846.

NICE - MUSICIENS

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

3P

196 000 €

Lumineux 4P, avant-dernier étage, aperçu mer. Séjour 
sur terrasse de 12 m², 3 chambres, cuisine aménagée. 
Cave. Tout compris dans les charges. Parking privatif en 
plus. DPE : E. Réf. : MT0127825. Charges/an : 3700 €.

NICE OUEST

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 210 000 €

Idéal famille/profession libérale, 4P bien agencé,  
3 chambres, séjour, SDB avec WC, cuisine indép., 
terrasse, balcon. Lots : 80. Honoraires à charge 
vendeur. DPE : E. Réf. : 345798. Charges/an : 4284 €.

NICE CENTRE - GAMBETTA

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P

www.unique-immo.com

2000 
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232 000 €

Cause départ. Lumineux 4P étage élevé, immeuble Niçois 
en copro. 19 lots, asc. Dble expo. Est/Ouest, balcon, 
belle vue dégagée. Port. 06.63.22.40.37. Hono. à charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 1372898. Charges/an : 1200 €.

NICE - REPUBLIQUE/ACROPOLIS

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P 240 000 €

Rue Trachel, à l’angle avec l’avenue Malaussena, 
au 4ème et dernier étage avec ascenseur, 
appartement familial de 4 pièces et 78 m² avec 
séjour, 3 chambres. DPE : C. Réf. : B-E0KYLD.

NICE - LIBERATION

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

4P

255 000 €

Résidence sécurisée au calme. Dernier étage, 
traversant Sud/Nord. Balcon, terrasse plein Sud 
avec jolie vue mer et verdure. Cave. DPE : D.  
Réf. : B-E0O2UH. Charges/an : 1800 €.

NICE - CAUCADE

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P 265 000 €

4P avec cachet offrant beau séjour, 3 chambres, 
cuisine indép. totalement équipée, SDB, cave. 
Hauteur sous plafond. SANS TRAVAUX. Honoraires 
charge vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0QC8F.

NICE - CHAMBRUN

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

4P

799 000 €

4P, 122 m² env., dernier étage, vue mer, cave, 2 pkgs, 
au calme. Terrasse 77 m². Copro. de 2007, 48 lots. 
Honoraires agence à charge vendeur. Grille tarifs sur 
notre site. DPE : C. Réf. : 359208. Charges/an : 3756 €.

NICE - PARC IMPERIAL

NICE VUE MER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr

4P 870 000 €

Appartement d’exception de 210 m² en dernier étage avec 
terrasses et vue mer panoramique. 5 pièces traversant et 
sans vis-à-vis. Double box fermé en sous-sol + 3 caves. 
DPE : D. Réf. : B-E0QG6R. Charges/an : 5376 €.

NICE - CIMIEZ

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

5P
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1 990 000 €

Quartier résidentiel sécurisé au calme, magnifique 
villa provençale. Exposition Sud/Ouest, vue 
mer. Cave à vin, double garage et nombreux 
stationnements. DPE : C. Réf. : B-E0R0D7.

NICE OUEST

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

V 598 000 €

Rare ! Environnement calme, charmante maison 
Niçoise 104 m² composée d’un F4 + studio indép. 
Jardin 291 m² ensoleillé. Garage. Cave. Parkings. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 1634646.

NICE - PROCHE PARC ESTIENNE D’ORVES

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

V

684 000 €

Villa individuelle rénovée avec vue sur mer et ville, 
piscine, aucun vis-à-vis. Séjour et cuisine accès 
terrasse expo Sud. Studio indépendant. Honoraires 
à charge vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0PLU5.

NICE - RIMIEZ/SAINT-GEORGES

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

V 31 000 €

Urgent, 25 mn Nice, entre L’Escarène et Lucéram. Terrain 
de loisirs 1500 m², calme, vue dégagée, EDF possible, 
eau.  Cabanon déclaré depuis 10 ans, rangements, pkgs. 
Taxe d’hab.: 19 €. Réf. : 893156. Charges/an : 19 €.

LUCÉRAM - SPLANTAYE

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

T
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130 000 €

Dans jolie résidence, calme, fermée, avec piscine. 
Duplex dernier étage, de 29 m² avec mezzanine et 
terrasse. Une place de parking. Proche de la mer. 
DPE : E. Réf. : B-E0QXBZ.

VILLENEUVE-LOUBET

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

2P 175 000 €

Havre de paix face au Parc de Vaugrenier  ! Résidence 
avec piscine. Splendide 2P avec terrasse de 10 m² 
baignée de soleil. Traversant. Parking privatif couvert. 
DPE : D. Réf. : 347754. Charges/an : 1100 €.

VILLENEUVE-LOUBET

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici-immobilier.com

2P

230 000 €

Duplex 48 m², séjour, cuisine équipée, véranda, petite 
chambre, chambre, loggia, WC, SDB. Parc, piscine. Vue 
dégagée, aperçu mer. Parking. 150 lots. Hono. charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 1504299. Charges/an : 1736 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - HAUTEURS

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

2P 575 000 €

Villa sur toit 4/5P 117 m² bord de mer, calme, plage 
à pied, 85 m² de terrasse. Cave, pkg sous-sol. 
Hono. agence charge acquéreur 4,55 % TTC. Prix 
hors hono. : 550 000 €. DPE : D. Réf. : 344437.

CAGNES-SUR-MER - HIPPODROME

NICE VUE MER
✆ 04 82 97 01 11 - www.nice-vue-mer.fr

5P

240 000 €

Pour les amateurs de calme et dépaysement, 
charmante maison de 63 m² avec jardin arboré 3 650 
m². Magnifique vue panoramique sur les montagnes, 
piscine hors-sol, parking. DPE : D. Réf. : 1059.

TOUDON - HAUTEURS GILETTE

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

V 649 000 €

Belle villa 135 m² lumineuse et calme, idéalement 
située entre Carros et Gattières. Jardin 2 000 m². 
Magnifique piscine. Beaux volumes. Vue dégagée, 
parkings couverts. DPE : NC. Réf. : 905.

CARROS

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

V
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550 € CC

Location meublée étudiant, studio en étage, calme. 
Coin cuis. équipée, terrasse, proche Fac Droit, Lettres, 
futur tram. Loyer 520 € + 30 € /mois de charges. DG 
1040 € HCL : 324,74 €. DPE : C. Réf. : 6502103.

NICE - MAGNAN

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 750 € CC

Beau F1 climatisé, vue mer. Cuisine séparée, 
SDB, coin lit. Balconnet. Loyer 700,39 € + 50 € 
de charges/mois. DG 1400,78 €. HCL : 365,95 € 
TTC. DPE : E. Réf. : 8661567.

NICE - PROMENADE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

730 € CC

Vaste 2 pièces en duplex, situé en étage élevé, 
au calme. Cuisine équipée, double vitrage. Loyer 
700€ + 30 € de charges/mois. DG 1400 € HCL : 
628,81 €. DPE : C. Réf. : 7123241.

VIEUX-NICE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P 780 € CC

Loc. meublée étudiant, beau 2P en duplex, très lumineux 
au calme. Rénové, cuisine équipée, SDE, proche centre. 
Loyer 710 € + 70 € de charges/mois. DG : 1420 € HCL 
: 333,19 € TTC. DPE : D. Réf. : 15384135.

NICE - MAGNAN

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P

850 € CC

Loc. meublée étudiant, joli 2P, étage élevé, au 
calme, refait à neuf avec goût, 2 balcons Sud. Loyer 
800 € + 50 € de charges/mois. DG : 1600,78 €. 
HCL : 445,90 € TTC. DPE : D. Réf. : 5727953.
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